Республиканский совет директоров средних медицинских образовательных организаций

Республики Татарстан

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Альметьевский медицинский колледж»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Республиканского конкурса сборников ситуационных

задач по специальностям 34.02.01 Сестринское дело,

31.02.01 Лечебное дело, 33.02.01 Фармация

Дата заседания: 15.04.2024 г.

Экспертная комиссия:

1. Сабитова Л.М. – и.о. директора ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж» – председатель экспертной комиссии;

2. Париенко Г.Ш. – заведующий научно-методическим отделом ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж» – эксперт;

3. Талипова Э.М. – председатель цикловой методической комиссии профессиональные модули 31.02.01 Лечебное дело,

преподаватель ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж» – эксперт;

4. Даутова Ф.А. – преподаватель ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж» – эксперт;

5. Губайдуллина А.Р. – председатель цикловой методической комиссии профессиональные модули 34.02.01 Сестринское дело,

преподаватель ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж» – эксперт;

6. Салахутдинов Р.А.  – председатель цикловой методической комиссии профессиональные модули 33.02.01 Фармация,

преподаватель ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж» – эксперт.

7. Тайдакова Н.Н.– методист, преподаватель ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж» – эксперт;

Повестка дня:

Подведение итогов Республиканского конкурса сборников ситуационных задач по специальностям 34.02.01 Сестринское

дело, 31.02.01 Лечебное дело, 33.02.01 Фармация.

 Ход заседания:

Слушали:

Сабитову Л.М. — и.о. директора ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж», председателя экспертной комиссии — В

соответствии с планом работы Республиканского совета директоров средних медицинских образовательных организаций

Республики Татарстан с 18.03.2024 г. по 12.04.2024 г. на базе Государственного автономного профессионального образовательного

учреждения «Альметьевский медицинский колледж» проводился Республиканский конкурс сборников ситуационных задач по

специальностям 34.02.01 Сестринское дело, 31.02.01 Лечебное дело, 33.02.01 Фармация.

Основной целью конкурса стало обобщение и распространение передового педагогического опыта преподавателей средних

медицинских образовательных организаций Республики Татарстан.

В Конкурсе приняли участие 4 средних медицинских образовательных организации Республики Татарстан, было прислано

4 конкурсные работы.

При оценке конкурсных работ комиссия руководствовалась Положением о Конкурсе.

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ КОНКУРСА

№ ФИО участника Образовательное учреждение Результат

1 Гордобутских Юлия Анатольевна ГАПОУ «Зеленодольский медицинский колледж» 35

2 Солдаткина Вера Сергеевна ГАПОУ « Бугульминский  медицинский  колледж им. А.П.Вязьмина» 29

3 Файзуллина Люция Габдулловна ГАПОУ «Буинское медицинское училище» 27

4 Мингазова Аниса Анваровна ГАПОУ «Елабужское медицинское училище» 21

Решение:

Победители конкурса:

I место — Гордобутских Юлия Анатольевна, преподаватель ГАПОУ «Зеленодольский медицинский колледж»;

П место — Солдаткина Вера Сергеевна, преподаватель ГАПОУ «Бугульминский медицинский колледж им А.П.Вязьмина»;

П место — Файзуллина Люция Габдулловна, преподаватель ГАПОУ «Буинское медицинское училище»;

III место — Мингазова Аниса Анваровна, преподаватель ГАПОУ «Елабужское медицинское училище».